
Wolters Kluwer 

Dodatek č. 1 ke smlouvě  č. SM-13247-2018 
uzavřený mezi smluvními stranami: 

ČR - Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně  
Adresa Jeřábkova 1847/4, 602 00 Brno 

IČ: 71009191 

zástupce: Ing. David Křivánek, ředitel 

jako Objednatel (dále jen „Objednatel") na straně  jedné 

a 

Wolters Kluwer ČR, a.s. 

U Nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3 

IČ: 63077639, DIČ: CZ63077639 

zapsaná v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, spisová značka 8 9659 

zástupce: Ing. Jiří Shameti, člen představenstva 

jako Poskytovatel (dále jen „Poskytovatel") na straně  druhé 

uzavírají na základě  vzájemného ujednání tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek) ke smlouvě  č. SM-13247-2018 ze 
dne 18. 5. 2018 (dále jen „Smlouva"). 

ČI. I. — Předmět pinění 
Předmětem pinění tohoto Dodatku je poskytnutí užívacích práv ke službě  ASPI (dále jen „služba") v níže 

uvedeném rozsahu. Plněním předmětu Dodatku se rozumí zřízení přístupu k poskytovaným informacím uvedeným 
v příloze tohoto Dodatku a jejich pravidelnou aktualizaci. Objednatel se zavazuje řádně  platit roční předplatné 
poskytované služby. 

Aktualizací ASPI se rozumí dopinění změn, dodatků  a úprav předplaceného obsahu služby a to především po 
novelizaci příslušných předpisů  nebo nových vydání předplacených titulů  autorského obsahu, pokud jsou předmětem 
aktualizace. Průběžnou aktualizací lze také doplňovat nebo upravovat funkce ASPI. 

1. Obsahové a technické řešení služby se rozšiřuje o: 

Licence č. XR566 ASPI Cloud / počet uživatelů: 25 (dále jen „Licence I.") 
- Autorský obsah: Komentář  k zákonu č. 258/2000 Sb. — o ochraně  veřejného zdraví a o změně  některých 

souvisejících zákonů  
Licence č. N.1708 ASPI online / počet uživatelů: 30 (dále jen „Licence II.") 

- Autorský obsah: Komentář  k zákonu č. 258/2000 Sb. — o ochraně  veřejného zdraví a o změně  některých 
souvisejících zákonů  

Licence III. (obsahové a technické řešení): 

- Specializace a aplikace (2018): Občanské právo hmotné a mezinárodní právo soukromé I, Občanské právo 
procesní, Pracovní právo a sociální zabezpečení II, Správní právo — Obecné předpisy, Správní právo — Zvláštní 
předpisy, Stavebnictví, Školství, Veřejné zakázky a ochrana hospodářské soutěže I, živnostenské právo, Životní 
prostředí, Zdravotnictví a farmacie (detailní obsah uveden v Příloze č. 1) 

- Typ služby (licence): ASPI online (Nové ASPI) / počet uživatelů: 	 3 

Celkový počet uživatelů: 	 3 

Celkový počet licencí: 	 1 

2. Způsob aktualizace služby ASPI: Internetová (RA-denní až týdenní) pro lokálně  instalované databáze (Single nebo 
K/S) u služby typu Cloud a Nové ASPI probíhá denní aktualizace datových ASPI-serverů  serverů  Poskytovatelem. 

ČI. II. — Čas piněni 

Wailers Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 10, 130 00 Praha 3 



V Praze, dne 

---------------

(Objednatel) 

°um CO gag 'v EM/Mgr 

U.I8 A waipis es *4 capismiowogir 
30INVIS yNDIN3ISAH pisrvws 

V Brně, dne 

Wolters Kluwer 

Wolters Kluwer ČR, as., 0 nákladového nůdraži 10, 130 00 Praha 3 

Wolters Kluwer 
Poskytovatel se zavazuje zřídit přístup ke službě  s obsahem a typem podle článku I. do 10 pracovních dnů  od podpisu 

Dodatku, nebude-li dohodnuto jinak. 

ČI. 	— Cena a platební podmínky 
Cena předmětu pinění Smlouvy byla s ohledem na rozšíření předmětu Smlouvy o nové tituly specifikované v článku I. 
tohoto Dodatku, v souladu s platnými právními předpisy sjednána dohodou strana činí: 

- Roční předplatné rozšíření služby činí 30 903,- Kč  bez DPH (21%) 

- Celkové roční předplatné služby se mění z částky 18 950,- Kč  na částku 49 853,- Kč  bez DPH (21%) 

- Elektronickou fakturu zasílat na e-mail  

- Zvolené fakturační období: roční 

- Fakturační měsíc ročního předplatného služby: únor 

- Poměrná část ročního předplatného rozšíření služby je počítána od: 1. 8. 2018 ve výši 12 876,- Kč  bez DPH (21%) 

Poměrná část ročního předplatného za první kalendářní rok je fakturována po zřízení přístupu k rozšířené službě  ASPI. 

Čl. IV. — Ochrana osobních údajů  
Poskytovatel zpracovává osobní údaje (zejména identifikační a kontaktní údaje a údaje o pinění tohoto Dodatku / 

Smlouvy) fyzických osob vystupujících na straně  Objednatele případně  také Objednatele samotného, je-li fyzickou 

osobou, a dále ostatních osob zapojených na pinění tohoto Dodatku / Smlouvy, a to pro účely spočívající 
v uzavření a pinění smluv, pro marketingové účely*, ochranu práv*, interní administrativní účely*, statistické 
účely* a pinění povinností dle zákona. Proti zpracováním označeným * lze podat námitku. 

Osobní údaje dle předchozího odstavce mohou být předávány též dalším příjemcům, a to v roli zpracovatelů  či 

dalších správců. 
Podrobnosti o zpracování osobních údajů, stejně  jako o právech subjektů  údajů, jako jsou právo na přístup a právo 
na námitku, jsou specifikovány na internetových stránkách naší společnosti www.wolterskluwer.cz  v části Ochrana 
osobních údajů . 

❑ Pokud Objednatel nesouhlasí s využíváním jeho kontaktních údajů  uvedených jako údaje zástupce v záhlaví tohoto 

Dodatku / Smlouvy pro účely komunikace marketingových sdělení ze strany Poskytovatele, zejména informace 

o novinkách a akčních nabídkách, je povinen vyjádřit svůj nesouhlas označením tohoto pole křížkem. 

Čl. V. — Ostatní ujednání 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. 

3. Tímto Dodatkem se uzavírá Smlouva na dobu určitou do 30. 6. 2020. Dodatek je platný dnem podpisu zástupců  
smluvních stran a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle š6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o 
registru smluv Objednatelem. V případě  nespinění zákonné povinnosti zveřejnění smlouvy v registru smluv 
Objednatelem dle zákona č. 340/2015 Sb., nezaniká právo na náhradu vzniklé škody Poskytovateli. 

4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky Wolters Kluwer ČR, a.s. v platném znění (viz. 
Př íloha č. 2). Objednatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil s jejich zněním a že je jako součást 
smluvního ujednání s Poskytovatelem přijímá. 

Příloha č. 1 — Obsah poskytované služby (ASPI / Knihovna odborné výkladové literatury, periodika a aplikace) 

Příloha č. 2 — Všeobecné obchodní podmínky společnosti Wolters Kluwer ČR, a.s. 


